
  
Wahadło "Reishi"

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MED-040

Opis produktu
Przeprowadzone na szeroką skalę badania udowodniły przeciwnowotworowe działanie grzybków Reishi, ekstrakt Reishi
znacznie zapobiega starzeniu się organizmu. Poprawie ulega wygląd skóry, kondycja mięśni i samopoczucie człowieka. Osoby
zniedołężniałe i bardzo leciwe staja się aktywne, polepsza się ich pamięć i wzrok oraz sprawność fizyczna. Nie istnieją żadne
ograniczenia wiekowe w terapii Reishi jako środka odmładzającego. Mogą je przyjmować zarówno osoby w wieku średnim
(30-40 lat) jak i 80 - 90 latkowie. Wahadło stosuje się w:

radioterapii i chemioterapii (obniża wystąpienie przerzutów)
zmniejsza bolesność
zaburzeniach snu i apetytu, poprawia witalność
do regulacji ciśnienia krwi
zapobiega tworzeniu się skrzepów które mogą być przyczyną wylewów krwi do mózgu, tętniaków i dolegliwości
sercowych
likwiduje zawroty głowy, zmęczenie, osłabienie, pragnienie
w leczeniu stresu i bezsenności na tle nerwicowym
przy odtoksycznianiu organizmu

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i
preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż
zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje
substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło
uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym
lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca, rozluźnić się i
nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch
oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od
oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:„Wysyłaj lecznicze
wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo,
dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę,
w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy
wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe
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Opracowane w Pracowni „Baj”
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